
 

 

  

CITTÀ DI AVIGLIANA 
 

 

________________________________________________________________________________ 

Pag. 1 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE N. 97 DEL 13/02/2020 
 
OGGETTO : SELEZIONE INTERNA, PER TITOLI ED ESAMI, FINALIZZATA ALLA 

PROGRESSIONE VERTICALE DEL PERSONALE DIPENDENTE, PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI “CAPO 

OPERAIO” CATEGORIA GIURIDICA C - POSIZIONE ECONOMICA C1 - 

AMMISSIONE CANDIDATO 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
Segreteria ed Affari generali  

 

Il Direttore dell’Area Amministrativa 

 

Premesso che: 

 

 con determinazione n. 749 del 25/11/2019 veniva indetta la selezione interna, per titoli ed 

esami, finalizzata alla progressione verticale del personale dipendente, per la copertura di n. 

1 posto nel profilo professionale di “Capo Operaio” categoria giuridica C - posizione 

economica C1;  

 

 la pubblicazione dell’avviso all’albo pretorio on-line in questione è regolarmente avvenuta 

in data 26/11/2019 al n. di repertorio 1998 e che il termine ultimo per la presentazione delle 

domande di partecipazione scadeva il 11/12/2019;  

 

 entro il termine predetto è pervenuta un’unica domanda, da considerarsi ammissibile, in 

quanto presentata entro il termine di scadenza fissato dall’avviso, correttamente compilata e 

accompagnata dalla documentazione richiesta;  

 

 Si può procedere, pertanto, all’ammissione alla selezione interna di cui sopra, del seguente 

candidato: BIANCO DOLINO Giorgio, C.F. BNCGRG64D25L013V; 

 

 

Viste le deliberazioni consiliari n. 113 del 17.12.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2021/2022 e n. 112 del 17.12.2019, dichiarata 

immediatamente eseguibile,  con cui è stato approvato in via definitiva il Documento Unico di 

Programmazione – D.U.P.- 2020/2021/2022; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 293 del 18/11/2019, dichiarata immediatamente 

eseguibile, e con valenza pluriennale come previsto dal comma 2 dell’art. 24 del vigente 

Regolamento di contabilità, con la quale sono state assegnate ai Direttori di Area le risorse 

necessarie all'esecuzione dei programmi e progetti di bilancio; 

 

Richiamato il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali”; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

 



 

 

  

CITTÀ DI AVIGLIANA 
 

 

________________________________________________________________________________ 

Pag. 2 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 300 del 29.11.2010 e s.m.i.; 

 

mediante l’utilizzo del sistema informatico di gestione degli atti dell’Ente; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di ammettere alla selezione interna, per titoli ed esami, finalizzata alla progressione verticale del 

personale dipendente, per la copertura di n. 1 posto nel profilo professionale di “Capo Operaio” 

categoria giuridica C - posizione economica C1, il seguente candidato:  

BIANCO DOLINO Giorgio, C.F. BNCGRG64D25L013V; 

 

2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa; 

 

3. Di pubblicare all’Albo Pretorio virtuale on line e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso”, la presente determinazione, nonché 

trasmetterne copia, successivamente alla loro nomina, ai componenti della Commissione 

Esaminatrice, al fine di acquisire, da parte dei medesimi, le dichiarazioni di cui all’ art. 9 del D.P.R. 

n. 487/94 e agli artt. 51 e 52 del c.p.c. (dichiarazioni di eventuale incompatibilità). 

 

 

 Sottoscrive poi digitalmente il presente verbale quando è conclusa la sua completa redazione 

e approvazione, nei tempi previsti dal Regolamento di Contabilità. 

 

 

 

 

 

 Il Direttore Dell'area 

 DR. GIOVANNI TROMBADORE 

 (sottoscritto digitalmente) 

________________________________________________________________________________ 



 

 

  

CITTÀ DI AVIGLIANA 
 

 

________________________________________________________________________________ 

Pag. 3 

 

VISTO CONTABILE 

 

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, 

TUEL – D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, si esprime il sottostante parere, espresso mediante il sistema 

informatico di gestione degli atti dell’Ente  in data  14/02/2020. 

Sintesi parere: favorevole. 

 

A seguire importi e capitoli impegnati (quando necessari) ed eventuali accertamenti (quando 

previsti). 

 

E/U Anno 

Esigibilità 
Fornitore Peg Contropartita CIG Imp/Acc Importo 

        

 

Sottoscrive poi digitalmente il presente verbale quando è conclusa la sua completa redazione e 

approvazione, nei tempi previsti dal Regolamento di Contabilità. 

 

     Il Direttore Area Economico Finanziaria 

 RAG. VANNA ROSSATO 

 (sottoscritto digitalmente) 

________________________________________________________________________________ 

 

Il presente documento informatico viene pubblicato all’Albo Pretorio virtuale on-line di questo 

Comune, sia in formato P7m, sia in formato PDF/A – senza valore legale – per la libera 

consultazione. 


